
JsLovÁ cK: vc‘

Á 2:
MIME PRAGUE

Mime Prague zs., Nuselská785/80, Praha 4, 140 00, iČ : 029 14 379, čú.: 2800585886/2010

www.mimepraguecz, e-mail: mimepraguegmail.com

SMLOUVA O PROVEDENI UMĚ LECKÉ HO DILA

smluvní strany:

Mime Prague zs.
Sídlo: Nuselská785/80
Praha 4, 14000
IČ : 02914379
č.ú.: 2800585886/2010

Jednatel: Radim Vizváry a na základě plnémoci Ilona Hájková
(dále jen spolek)

a

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , příspě vkováorganizace
Sĺdlo: Tyrš ovo nám. 480,
686 01 UherskéHradiš tě
zastoupenéMichalem Zetelem, ředitel
CO: 00094846

Bankovnĺ spojení:
C.ú.

-kontaktní osoba za Slováckédivadlo Uherské Hradiš tě , p.o.:
Jitka Honsová, tel. 732 907 840, email: honsova: :: \edivadlo.cz
-kontaktní osoba za Mime Prague zs.: Ilona Hájková; telefon/email: 604 969 724,
i Ionamimeprague.cz

(dále jen „ pořadatel“ )

Předmě t smlouvy

I. Předmě tem této smlouvy je zajiš tě ní programu ze strany spolku s názvem SÓ LO. (dále

jen ‚vystoupení‘) a tornu odpovídající závazek pořadatele uhradit účinkujícímu cenu dle
této smlouvy.

2. Termín a čas: 8. dubna 2018 v 19:O0hod

3. Místo konání: Slováckédivadlo UherskéHradiš tě - Hlavní scéna

Tyrš ovo nám. 480, 686 01 UherskéHradiš tě



fl

MIME PRAGUE

Mime Prague zs., Nuselská785/80, Praha 4, 140 00, IÓ : 029 14 379, č.ú.: 2800585886/2010

wwwmimeprague.cz, e-mail: mimepraguegmail.com

Platba a podmínky platby

POŘ ADATEL se zavazuje za provedení umě leckého díla uhradit spolku odmě nu ve

vý š i: 30.000 Kč (spolek není plátce DPH).

POŘ ADATEL se dále zavazuje zaplatit SPOLKU náklady vynalož ené na dopravu

souboru a dekorací.

POŘ ADATEL se zavazuje zaplatit náklady za ubytování. Ubytování zajistí v dobrém

hotelu se sprchou a snídaní pro 4 osoby na období 8.4. — 9.4. 2018 v počtu 2/l

lůž kový ch a 1/2 lůž kový ch pokojích. Tyto náklady nebudou mezi PORADATELEM a

SPOLKEM přeúčtovávány.

POŘ ADATEL vyplatí spolku odmě nu v bodě 11.1 ‚2. této smlouvy na základě

vystavenéfaktury se splatností 14 dnů a to převodem na účet spolku. V případě prodlení

nebo neuhrazení odmě ny v den splatnosti uvedenéna faktuře pořadatelem, je pořadatel

povinen uhradit spolku zákonný úrok z prodlení z dluž néčástky.

III.

Práva a povinnosti pořadatele

1. POŘ ADATEL zajistí propagaci představení. Pořadatel dále zajistí přítomnost dvou

techniků a produkčního a dalš í předem projednanétechnicképož adavky účinkujícího

dle technického rideru, který je nedílnou součástí této smlouvy, včetně mož nosti

přístupu účinkujícího na představení.

2. POŘ ADATEL zajistí zkouš ky v prostoru dle technického rideru k inscenaci, který je

součástí smlouvy. Po zkouš ce pořadatel zabezpečí smytí baietizolu před představením.

3. V případě , ž e se představení neuskuteční z důvodů na straně pořadatele, máúčinkující

nárok na vyplacení odmě ny dle této smlouvy. Smluvní strany si sjednaly, ž e

neuskuteční-li se vystoupení z důvodu vyš š í moci, nevznikáúčinkujícímu nárok na

honorář. ‚

4. POŘ ADATEL se zavazuje převzít povinnosti spolku vůči nositelům autorský ch práv.

5. Spolek tímto poskytuje podlicenci pořadateli v souladu s či. II vý š e uvedenéSmlouvy.

Pořadatel se tímto zavazuje kontrolovat účetní doklady za účelem ově ření správnosti

hláš ení podle odst. 3.2 vý š e uvedené Smlouvy.

6. POŘ ADATEL se zavazuje k tornu, ž e není dovoleno pouš tě t diváky po začátku představení.

7. POŘ ADATEL se zavazuje k už ívání grafiky pro propagaci ajinéúčely, kteráje ve vlastnictví
Mime Prague. Případně po konzultaci a odsouhlasení spolku je mož néučinit vý jimku.



MIME PRAGUE

Mime Prague zs., Nuselská785/80, Praha 4, 140 00, iČ : 029 14 379, č.ú.: 2800585886/2010

www.mimeprague.cz, e-mail: mimepraguegmail.com

Iv.

Povinnosti účinkujícího

1. Odstoupí-li účinkující Od této smlouvy deset dnů před datem konání akce, nebo ji vypovĺ nebo

nesplní-Ii závazek provést představení dle Č l. I, vznikápořadateli nárok na smluvní pokutu ve

vý š i 100 % z celkovésmluvní částky stanovenév Č l. II této Smlouvy.

2. Spolek je povinen vytknout pořadateli, resp. pově řenému inspicientovi scény, nebo

produkčnĺmu jakékoliv zjiš tě névady okamž itě po jejich zjiš tě ní a pož adovat jejich odstraně ní.

V.

Závě rečnáustanovení

1. Smluvní strany se zavazují, ž e o vš ech důlež itý ch a utajovaný ch informacích a skutečnostech, o

který ch se dozví v průbě hu vzájemnéspolupráce, budou zachovávat mlčení. Za důvě rnéa

utajovanéinformace ve smyslu tohoto článku se považ ují veš keréinformace, kteréjsou jako

takovéoznačeny anebo jsou takového charakteru, ž e mohou v případě zveřejně ní přivodit

kterékoliv smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či

jiný ch informací.

2. Tato smlouva je v souladu se zákony Č eskérepubliky, vyhotovuje se ve dvou provedeních,

z nichž kaž dásmluvní strana obdrž í po jednom stejnopisu. Smlouva je platnáa účinnádnem

podpisu obou smluvních stran.

V Uherském Hradiš ti dne: ‘-7 - 27,2— V Praze dne: -77

4...............
Pořadatel Spolek

‘ S!ovckédWŮ dI0 Mime Prague z.s.

Uherské rdiř.é jj Nuselská785/80

-

příspvkováOrgam2
Praha 4, 14000

T,rs5725513461.0009484 MIME PRAGLIE lČ : 029 14379

DIČ : CZ029 14379



MIME PRAGUE

Mime Prague zs., Nuselská785/80, Praha 4, 140 00, iČ : 029 14 379, č.ú.: 2800585886/2010

wwwmimeprague.cz, e-mail: mimepraguegmailcom



aLc)

I ‚ Ct2

MIME PRAGUE

Mime Prague zs., Nuselská785/80, Praha 4, 140 00, iČ : 029 14 379, čú.: 2800585886/2010

wwwmimeprague.cz. e-mail: mimepraguegmaiI.com

SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚ LECKÉ HO DÍLA

smluvní strany:

Mime Prague z.s.
Sídlo: Nuselská785/80

Praha 4, 140 00

1Č : 02914379

čú.: 2800585886/2010
Jednatel: Radim Vizváry a na základě plnémoci Ilona Hájková

(dále jen ‚spolek)

a

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , příspě vkováorganizace

Sídlo: Tyrš ovo nám. 480,

686 01 Uherské Hradiš tě

zastoupenéMichalem Zetelem, ředitel

IČ O: 00094846
Bankovní spojení:

C.ú.

-kontaktní osoba za Slováckédivadlo Uherské Hradiš tě , p.o.:

Jitka Honsová, tel. 732 907 840, email: : livadlo.cz

-kontaktní osoba za Mime Prague zs.: Ilona Hájková; telefon/email: 604 969 724,

ilona@ mimep rag ue cz

(dále jen „ pořadatel)

Předmě t smlouvy

I Předmě tem této smlouvy je zajiš tě ní programu ze strany spolku s názvem PEJPRBÓ J.

(dále jen „ vystoupení“ ) a tornu odpovídající závazek pořadatele uhradit účinkujícímu

cenu dle této smlouvy.

2. Termín a čas: 9. dubna 2018 v časech 9:30hod a v 11:O0hod.

3. Místo konání: Slováckédivadlo UherskéHradiš tě - Maláscéna

Tyrš ovo nám. 480, 686 01 Uherské Hradiš tě



MIME PRAGUE

Mime Prague zs., Nuselská785/80, Praha 4, 140 00, IČ : 029 14 379, čú.: 2800585886/2010

wwwmimeprague.cz, e-mail: mimepraguegmailcom

Platba a podmínky platby

POŘ ADATEL se zavazuje za provedení umě leckého díla uhradit spolku celkovou
odmě nu za obě představení ve vý š i: 20.000 Kč (spolek není plátce DPH).

POŘ ADATEL se dále zavazuje zaplatit SPOLKU náklady vynalož ené na dopravu
souboru a dekorací.

POŘ ADATEL se zavazuje zaplatit náklady za ubytování. Ubytování zajistí v dobrém
hotelu se sprchou a snídaní pro 4 osoby na období 8.4. 9.4. 2018 v počtu 2/1
lůž kový ch a 1/2 lůž kový ch pokojích. Tyto náklady nebudou mezi PORADATELEM a
SPOLKEM přeúčtovávány.

POŘ ADATEL vyplatí spolku odmě nu v bodě 11.1,2. této smlouvy na základě
vystavené faktury se splatností 14 dnů a to převodem na účet spolku. V případě prodlení
nebo neuhrazení odmě ny v den splatnosti uvedenéna faktuře pořadatelem, je pořadatel
povinen uhradit spolku zákonný úrok z prodlení z dluž néčástky.

III.

Práva a povinnosti pořadatele

1. POŘ ADATEL zajistí propagaci představení. Pořadatel dále zajistí přítomnost dvou
techniků a produkčního a dalš í předem projednanétechnicképož adavky účinkujícího
dle technického rideru, který je nedílnou součástí této smlouvy, včetně mož nosti
přístupu účinkujícího na představení.

2. POŘ ADATEL zajistí zkouš ky v prostoru dle technického rideru k inscenaci, který je
součástí smlouvy. Po zkouš ce pořadatel zabezpečí smytí baletizolu před představením.

3. V případě , ž e se představení neuskuteční z důvodů na straně pořadatele, máúčinkující
nárok na vyplacení odmě ny dle této smlouvy. Smluvní strany si sjednaly, ž e
neuskuteční-li se vystoupení z důvodu vyš š í moci, nevznikáúčinkujícímu nárok na
honorář.

4. POŘ ADATEL se zavazuje převzít povinnosti spolku vůči nositelům autorský ch práv.

5. Spolek tímto poskytuje podlicenci pořadateli v souladu s či. II vý š e uvedenéSmlouvy.
Pořadatel se tímto zavazuje kontrolovat účetní doklady za účelem ově ření správnosti
hláš ení podle odst. 3.2 vý š e uvedenéSmlouvy.

6. POŘ ADATEL se zavazuje k tornu, ž e není dovoleno pouš tě t diváky po začátku představení.

7. POŘ ADATEL se zavazuje k už ívání grafiky pro propagaci ajinéúčely, kteráje ve vlastnictví
Mime Prague. Případně po konzultaci a odsouhlasení spolku je mož néučinit vý jimku.

J



MIME PRAGUE

Mime Prague zs., Nuselská785/80, Praha 4, 140 00, IČ : 029 14 379. čú.: 2800585886/2010

www.mimeprague.cz, e-mail: mimepraguegmail.com

Iv.

Povinnosti účinkujícího

1. Odstoupí-li účinkující od této smlouvy deset dnů před datem konánĺ akce, nebo ji vypoví nebo

nesplnĺ-li závazek provést představenĺ dle Č l. I, vznikápořadateli nárok na smluvní pokutu ve

vý š i 100 % z celkovésmluvní částky stanovenév čI. II této Smlouvy.

2. Spolek je povinen vytknout pořadateli, resp. pově řenému inspicientovi scény, nebo

produkčnĺmu jakékoliv zjiš tě névady okamž itě po jejich zjiš tě ní a pož adovat jejich odstraně ní.

V.

Závě rečnáustanovení

1. Smluvnĺ strany se zavazují, ž e o vš ech důlež itý ch a utajovaný ch informacích a skutečnostech, o

který ch se dozví v průbě hu vzájemnéspolupráce, budou zachovávat mlčení. Za důvě rnéa

utajovanéinformace ve smyslu tohoto článku se považ ují veš keréinformace, kteréjsou jako

takovéoznačeny anebo jsou takového charakteru, ž e mohou v případě zveřejně nĺ přivodit

kterékoliv smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či

jiný ch informací.

2. Tato smlouvaje v souladu se zákony Č eskérepubliky, vyhotovuje se ve dvou provedenĺch,

z nichž kaž dásmluvní strana obdrž í po jednom stejnopisu. Smlouva je platnáa účinnádnem

podpisu obou smluvních stran.

V Uherském Hradiš ti dne:

Pořadatel

V Praze dne:
‘772

Spolek

SIovckédivadlo
UherskéHradiš tě
příspě vkováorganizace

Tyrš ov nám. 480,68601 Uh. Hradiš tě

tel.: 572 551 346, IC: 00094846 MIME PPAGUE

Mime Prague z.s.

Nuselská785/80

Praha 4, 14000

iČ : 029 14 379

Dič: CZ02914379



MIME PRAGUE

Mime Prague zs., Nuselská785/80, Praha 4, 140 00, IČ : 029 14 379, čú.: 2800585886/2010

www.mimepraguecz, e-mail: mimepraguegmailcom

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

